

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕,๙๑๐,๐๐๐ บาท ✓
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๕,๙๑๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... - 6 มิ.ย. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์
 - ๖.๒ นายยุทธศักดิ์ วุฒมาร
 - ๖.๓ นายนราธิป วงศ์กระพันธ์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน งานปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย สสำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 16 หน้า เมื่อวันที่ - 1 มิย 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	120,092.00	1.3014	156,287.73	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นล่าง	86,283.00			
	- งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นสอง	2,072,362.00			
	- งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นดาดฟ้า	3,000.00			
	- งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ห้องน้ำ	328,422.00			
	- งานทาสี	187,810.00			
	- งานระบบกันซึม	176,850.00			
	- งานปรับปรุง -ซ่อมแซม ผังบริเวณ	194,205.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	3,048,932.00	1.3014	3,967,880.10	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	538,301.11			
	- งานเปิดเตล็ด	14,170.00			
	- ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	49,070.00			
	- งานระบบสุขาภิบาล	78,818.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	680,359.11	1.3014	885,419.35	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- หมวดงานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3014	-	
7	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
	- หมวดงานค่าซ่อมแซมสถานที่ (ตามแบบ ปร.4 หน้า 16)	115,000.00	1.3014	149,661.00	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,964,383.11	1.3014		
ค่า Factor F = 1.3014					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				5,009,587.18	
พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจรัสศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายยุทธศักดิ์ วุฒิกาน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง สถานาศาตรา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม นายรชตะ ติมสกุล
 ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 1 มิ.ย. 2560

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	รื้อโครงสร้างหลังคา ค.ส.ล. ด้านหน้า ของเดิม พร้อมแซมเสริมวัสดุ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2	โครงสร้างเหล็ก LG - □ 100 x 50 x 3.2 มม.	48	ท่อน	1,337.00	64,176.00	-	-	64,176.00	
3	โครงสร้างเหล็ก LG - □ 50 x 50 x 2.3 มม.	9	ท่อน	384.00	3,456.00	-	-	3,456.00	
4	โครงสร้างเหล็ก L-50 x 50 x 6 มม.	3	ท่อน	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
5	ผูกเหล็กหัวระเบิด Ø 9 มม.	360	ตัว	20.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
6	ทอสแตนเลส Ø 3/4 นิ้ว 1.5มม.	4	ท่อน	365.00	1,460.00	-	-	1,460.00	
7	ค่าเชื่อมโครงสร้างเหล็กติดตั้ง 35% ของวัสดุ	1	งาน	-	-	27,300.00	27,300.00	27,300.00	
	รวม							120,092.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							120,092.00	

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม นายรชตะ สิมสกุล
 ประมาณราคาโดย นายรชตะ สิมสกุล

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 เมื่อวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นล่าง								
1.1	รื้อถอนของเดิมก่อนปรับปรุง	1	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
1.2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	23	ตร.ม.	300.00	6,900.00	158.00	3,634.00	10,534.00	
1.3	ผนังก่ออิฐมวลเบา	8	ตร.ม.	210.00	1,680.00	56.00	448.00	2,128.00	
1.4	ผนังฉาบปูนเรียบ	16	ตร.ม.	60.00	960.00	82.00	1,312.00	2,272.00	
1.5	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x24"	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	181.00	1,629.00	5,949.00	
1.6	เคาน์เตอร์ คสล. บูทีนแกรนิต ตอนล่างบานเกล็ดไม้เนื้อแข็ง	5.20	เมตร	5,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
1.7	อ่างล้างจานสแตนเลสชนิด 2 หลุม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
1.8	ตู้เก็บของเหนือเคาน์เตอร์ (Jan Cabinet In)	5.20	เมตร	4,500.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
1.9	ติดตั้งท่อน้ำ-อุปกรณ์ /	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
1.10	ตรวจสอบอุปกรณ์ประตูดักไขมัน SDO พร้อมทาสีใหม่	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.11	ย้ายประตูดักไขมัน SD ของเดิม ติดตั้งตำแหน่งใหม่ พร้อมทาสี	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
1.12	ย้ายประตูดักไขมันแบบบานเปิด ๒0 ของเดิม ติดตั้งตำแหน่งใหม่	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานปรับปรุงซ่อมแซม ชั้นล่าง							86,283.00	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาพาศาธา จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วยงาน สํารวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายรชตะ คุ้มสกุล

เมื่อวันที่

1 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงซ่อมแซม ฝ้าห้อง งานพื้น								
2.1	รื้อพื้นปูกระเบื้องของเดิม	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2.2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. FL.1	157	ตร.ม.	600.00	94,200.00	222.00	34,854.00	129,054.00	
2.3	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30 x 0.30 ม. FL.2 (ขาพัก+โถงทางเข้า)	26	ตร.ม.	450.00	11,700.00	184.00	4,784.00	16,484.00	
2.4	ชั้นบันไดปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30 x 0.30 ม. FL.2	68	เมตร	450.00	30,600.00	158.00	10,744.00	41,344.00	
2.5	จุ่มบันไดอลูมิเนียม	46	เมตร	200.00	9,200.00	40.00	1,840.00	11,040.00	
2.6	ทาสีบัวเชิงผนังของเดิม	1	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวม							204,122.00	
	งานผนัง								
2.7	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรุด้วยเดี่ยว	20	ตร.ม.	380.00	7,600.00	100.00	2,000.00	9,600.00	
2.8	ผนัง MDF หนา 10 มม. + โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	30	ตร.ม.	300.00	9,000.00	97.00	2,910.00	11,910.00	
2.9	ผนังวอลดเปลเปอรฺหลังฝ้าหน้ากว้างไม่น้อยกว่า 0.90 ม.	130	ตร.ม.	450.00	58,500.00	50.00	6,500.00	65,000.00	
2.10	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. + โครงคร่าวเหล็ก	310	ตร.ม.	2,200.00	682,000.00	600.00	186,000.00	868,000.00	
2.11	ผนัง Aluminium Louver + โครงเหล็ก	37	ตร.ม.	2,500.00	92,500.00	600.00	22,200.00	114,700.00	
2.12	ผนังกรุลามิเนตลายไม้	20	ตร.ม.	550.00	11,000.00	100.00	2,000.00	13,000.00	
2.13	ผนังรีวัวร์ตี	42	ตร.ม.	300.00	12,600.00	120.00	5,040.00	17,640.00	
2.14	ผนังกรุกระจกหนา 6 มม. Glass Kote	40	ตร.พ.	140.00	5,600.00	15.00	600.00	6,200.00	
2.15	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม	65	เมตร	200.00	13,000.00	45.00	2,925.00	15,925.00	
2.16	ราวบันไดด้านหน้า	8	เมตร	7,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
2.17	ผนังแผ่นอะคริลิกสีขาว หนา 6 มม. ปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์	9	เมตร	150.00	1,350.00	50.00	450.00	1,800.00	
	รวม							1,183,775.00	

9/ 11.9

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซอม นายรชตะ ลิ้มสกุล
 ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 1 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.18	งานฝ้าเพดาน หรือฝ้าเพดานของเดิม	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2.19	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี CL-1	140	ตร.ม.	260.00	36,400.00	75.00	10,500.00	46,900.00	
2.20	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมยิปซัมยี่ห้อ 150F-1 โครงเคร่าเหล็ก	58	ตร.ม.	1,650.00	95,700.00	250.00	14,500.00	110,200.00	
	รวม							160,100.00	
2.21	งานป้ายต่างๆ - มุลี่	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.22	สติ๊กเกอร์สำนักงาน	44	ตร.ม.	1,400.00	61,600.00	-	-	61,600.00	
2.23	ป้ายโลโก้ธนาคารติดผนัง ขนาด 2.15 x 2.70 ม.	1	ชุด	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	
2.24	ป้ายโฆษณาติดบนหน้า	27	ตร.ม.	500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
2.25	ป้ายติดภาพโฆษณาอะคริลิกสีใส หนา 4 มม.	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2.26	ป้ายชื่อธนาคาร 1.20 x 7.20 ม.	1	ชุด	86,500.00	86,500.00	-	-	86,500.00	
	รวม							214,600.00	
2.27	งานประตู่ - หน้าต่าง								
D1	ประตูบานเปิดคู่	1	ชุด	59,110.00	59,110.00	-	-	59,110.00	
D2	ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมบานติดตาย	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
D3	ประตูบานสกรีนเดี่ยว	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
WG1	กระจกติดตาย	1	ชุด	7,175.00	7,175.00	-	-	7,175.00	
WG2	กระจกติดตาย	1	ชุด	14,350.00	14,350.00	-	-	14,350.00	
SD-1	ประตูเหล็กบาน	1	ชุด	59,230.00	59,230.00	-	-	59,230.00	

[Handwritten signature]
 9/

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ นายรชตะ ถิมสกุล
 ประมาณราคาโดย นายรชตะ ถิมสกุล

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ - 1 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.33	ซอมแซมประตู DS1 ✓	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2.34	ทำสีประตูเหล็ก DS1, DS2	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.35	ตรวจเช็ค ซ่อมแซม พร้อมทำสีประตูห้องนั่ง รวม	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวม							184,265.00	
	งาน BUILT IN								
2.36	แสงกันโต๊ะลิ้นชัก	2	ชุด	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
2.37	แสงกันโต๊ะ ขงส.	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2.38	ชั้นวางพระพุทธรูป	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
2.39	ตรวจตราพร้อมตัวหนังสือ + ระบบไฟ LED	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
2.40	ตู้เดี่ยวหลังคาน์เตอร์	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.41	ตู้โชว์ชั้นวางของ ✓	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวม							125,500.00	
	รวมงานปรับปรุงซ่อมแซม ชั้นสอง							2,072,362.00	
3	งานปรับปรุงซ่อมแซม ชั้นคาตฟ้า								
3.1	ติดตั้งอุปกรณ์มือจับประตูเหล็กใหม่ ทดแทนของเดิม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.2	ทำสีประตูเหล็ก ✓	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมงานปรับปรุงซ่อมแซม ชั้นคาตฟ้า							3,000.00	

(Handwritten signature and initials)

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วยงาน สำนักช่างและจัดซ่อม
 ประมาณราคาโดย นายรชตะ ลิมสกุล

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 1 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงซ่อมแซม ท้องน้ำ								
4.1	รื้อถอนลูกรัง	1	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
4.2	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเซรามิกของเดิม	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
4.3	รื้อถอนผนังปูกระเบื้องเซรามิกของเดิม	1	งาน	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
4.4	รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม	1	งาน	-	-	760.00	760.00	760.00	
4.5	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	31	ตร.ม.	300.00	9,300.00	158.00	4,898.00	14,198.00	
4.6	ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x24"	160	ตร.ม.	480.00	76,800.00	181.00	28,960.00	105,760.00	
4.7	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม. กั้นชั้น โครงคร่าวอลูมิเนียม T-BAR	31	ตร.ม.	327.00	10,137.00	52.00	1,612.00	11,749.00	
4.8	โถส้วมน้ำราบบนยิปซัมบอร์ดพร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	4,950.00	29,700.00	450.00	2,700.00	32,400.00	
4.9	โถบัสส้วมชาย พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,310.00	4,620.00	450.00	900.00	5,520.00	
4.10	อ่างล้างหน้าเซรามิกฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	4,870.00	29,220.00	450.00	2,700.00	31,920.00	
4.11	ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง	6	ชุด	270.00	1,620.00	120.00	720.00	2,340.00	
4.12	สายฉีดชำระ	6	ชุด	540.00	3,240.00	35.00	210.00	3,450.00	
4.13	ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างหน้า	6	ชุด	1,090.00	6,540.00	150.00	900.00	7,440.00	
4.14	ราวพาดผ้าพลาสติกกั้นเชิง	6	ชุด	420.00	2,520.00	70.00	420.00	2,940.00	
4.15	ที่ใส่สบู่แบบฝังผนัง	3	ชุด	250.00	750.00	120.00	360.00	1,110.00	
4.16	กระจกเงาขอบเบรียลสูง 0.80 ม. ยาวตลอดเคาน์เตอร์ (ขนาด 0.80x0.80ม.)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.17	กระจกเงาขอบเบรียลสูง 0.80 ม. ยาวตลอดเคาน์เตอร์ (ขนาด 0.90x0.80ม.)	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
4.18	กระจกเงาขอบเบรียลสูง 0.80 ม. ยาวตลอดเคาน์เตอร์ (ขนาด 1.50x0.80ม.)	2	ชุด	2,700.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
4.19	ฝักบัวอาบน้ำสุญญากาศพร้อมวาล์วเปิด	3	ชุด	1,750.00	5,250.00	70.00	210.00	5,460.00	
4.20	รูระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกรอง	6	ชุด	795.00	4,770.00	75.00	450.00	5,220.00	
4.21	ขอบชามฝัก 2-ผลก	6	ชุด	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00	
4.22	ก๊อกน้ำล้างพื้น	6	ชุด	320.00	1,920.00	25.00	150.00	2,070.00	

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช รายการเลขที่ แบบบร.4 หน้า 7
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม นายรชตะ ลิมสุกิต ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง เมื่อวันที่ 1 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.23	สตีปวาล์ว เปิดปิด พร้อมสายน้ำดี	18	ชุด	370.00	6,660.00	35.00	630.00	7,290.00	
4.24	รูสําลงท่อนี่พร้อมฝาแตนเลส ๑ 4"	1	ชุด	750.00	750.00	75.00	75.00	825.00	
4.25	ติดตั้งท่อน้ำ + อุปกรณ์	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
4.26	ทาสีประตูของเดิม	5	ชุด	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
4.27	ติดตั้งบานประตู PVC. ขนาด 0.70x2.00ม. พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	330.00	1,320.00	9,320.00	
4.28	ติดตั้งบานประตูเหล็กตีไม้เนื้อแข็งขนาด 0.70x2.00ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	330.00	330.00	5,330.00	
4.29	ติดตั้งเหล็กค้ำ	6	ชุด	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
4.30	เคาน์เตอร์ TOP หินแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
4.31	เคาน์เตอร์ TOP หินแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.90 ม.	1	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
4.32	เคาน์เตอร์ TOP หินแกรนิต ขนาด 0.60 x 1.50 ม.	2	ชุด	3,750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
				รวมงานปรับปรุง-ซ่อมแซม ทั้งหมด				328,422.00	
5	งานพทล								
5.1	ซ่อมแซมผนังแตกร้าว (ภายใน+ภายนอก)	1	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
5.2	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	1,150	ตร.ม.	50.00	57,500.00	34.00	39,100.00	96,600.00	
5.3	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	890	ตร.ม.	45.00	40,050.00	30.00	26,700.00	66,750.00	
5.4	ทาสีไม้เนื้อแข็งเหล็กส่วนประกอบอาคาร	90	ตร.ม.	60.00	5,400.00	34.00	3,060.00	8,460.00	
5.5	ทำความสะอาดวัสดุประกอบอาคาร (ราสแตนเลส, ผนังกระจก Curtian Walls)	1	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
				รวมงานพทล				187,810.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 8

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
โดยหน่วยงาน สํารวจและจัดซ่อม นายรชตะ ลิมสกุล
ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 1 ส.ย. 2560

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบกันซึม								
6.1	ทำความสะอาด + ซ่อมแซมพื้นผิว + ปรับระดับพื้นผิว	330	ตร.ม.	50.00	16,500.00	10.00	3,300.00	19,800.00	
6.2	ระบบกันซึมพื้นพร้อมยกขอบโดยรอบสูง 0.15 ม.	345	ตร.ม.	300.00	103,500.00	150.00	51,750.00	155,250.00	
6.3	ทำความสะอาดระบายน้ำ + ทำสีทิว Roof Drain	1	งาน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวมงานระบบกันซึม							176,850.00	
7	งานปรับปรุง-ซ่อมแซม สิ่งบริเวณ								
7.1	รื้อถอนของเดิมก่อนปรับปรุง	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
7.2	ถมทรายหยาบอัดแน่น	60	ลบ.ม.	350.00	21,000.00	99.00	5,940.00	26,940.00	
7.3	ลาน คสล.	130	ตร.ม.	450.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
7.4	ทางลาดเอียง	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
7.5	ต่อขอบบ่อพัก (ผาเดิม)	5	ป่อ	350.00	1,750.00	85.00	425.00	2,175.00	
7.6	ต่อขอบรางระบายน้ำ + ผาตะแกรงเหล็ก	6.50	เมตร	1,250.00	8,125.00	350.00	2,275.00	10,400.00	
7.7	ต่อขอบรางระบายน้ำ (ผาเดิม)	21.50	เมตร	400.00	8,600.00	100.00	2,150.00	10,750.00	
7.8	ซ่อมแซมผาตะแกรงเหล็ก + ทาสีใหม่	2	ชุด	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
7.9	ขอบทางเท้า คสล.	15	เมตร	160.00	2,400.00	40.00	600.00	3,000.00	
7.10	ปรับระดับพื้นที่ก่อนปูบล็อก C-PAC	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
7.11	ปูบล็อก C-PAC	106	ตร.ม.	280.00	29,680.00	70.00	7,420.00	37,100.00	
7.12	ฐานวางศาลพระภูมิ	1	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7.13	ทาสีรั้วทึบ	200	ตร.ม.	45.00	9,000.00	30.00	6,000.00	15,000.00	
7.14	ทาสีน้ำมัน	30	ตร.ม.	60.00	1,800.00	34.00	1,020.00	2,820.00	
7.15	ลอกล้างทำความสะอาดรางระบายน้ำ	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงานสิ่งบริเวณ							194,205.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							3,048,932.00	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 9

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริการพลังงาน
 งบประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ ๑ มิ.ย 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานระบบไฟฟ้า								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
	ตู้ MDB. 100A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
	MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 100 AF. 25 KA.	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF./25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
	Digital Power Meter. (PM 223p)	1	ตัว	4,690.00	4,690.00	-	-	4,690.00	
	Surge Arrester 3P Class I + II (50KA)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Cubicle size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	22,800.00	22,800.00	4,000.00	4,000.00	26,800.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase 12 C/T (PB.1)	1	ตู้	3,739.00	3,739.00	1,000.00	1,000.00	4,739.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	8	ตัว	115.00	920.00	-	-	920.00	
	L/C 3 Phase 18 C/T (ALP)	1	ตู้	4,414.00	4,414.00	1,000.00	1,000.00	5,414.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	8	ตัว	115.00	920.00	-	-	920.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	1	ตัว	1,153.00	1,153.00	-	-	1,153.00	
	L/C 3 Phase 36 C/T (PB.2)	1	ตู้	5,721.00	5,721.00	1,000.00	1,000.00	6,721.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	25	ตัว	115.00	2,875.00	-	-	2,875.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 40-63AT.10 KA.	2	ตัว	1,584.00	3,168.00	-	-	3,168.00	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 10

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย ตรวจจับอาคารและบริหารพลังงาน
 ประเมินราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดถิ่น

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 1 ส.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	2392	เมตร	9.00	21,528.00	7.00	16,744.00	38,272.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	860	เมตร	13.00	11,180.00	10.00	8,600.00	19,780.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	50	เมตร	37.00	1,850.00	16.00	800.00	2,650.00	
	สายไฟ 16 sq.mm. IEC 01	70	เมตร	57.00	3,990.00	19.00	1,330.00	5,320.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,698.36	2,698.36		-	2,698.36	7 % ของค่าวัสดุ
	รวมงานระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า							175,890.36	
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	1087	เมตร	26.00	28,262.00	21.00	22,827.00	51,089.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	190	เมตร	37.00	7,030.00	23.00	4,370.00	11,400.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	105	เมตร	53.00	5,565.00	26.00	2,730.00	8,295.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	6,128.55	6,128.55		-	6,128.55	15 % ของค่าวัสดุ
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	120	เมตร	55.00	6,600.00	25.00	3,000.00	9,600.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	12	เมตร	99.00	1,188.00	30.00	360.00	1,548.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 32 mm. 1-1/4"	30	เมตร	128.00	3,840.00	35.00	1,050.00	4,890.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	1,744.20	1,744.20		-	1,744.20	15 % ของค่าวัสดุ
	รวมงานท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	โคมไฟฟ้า.							94,694.75	
	2 x (18-20)W. LED T8. 0.6x1.20.ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม. (B)	5	ชุด	2,800.00	14,000.00	135.00	675.00	14,675.00	
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.3x1.20.ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม(C)	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	135.00	270.00	4,870.00	
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.3x1.20. ม.โคมไฟหน้าครอบพลาสติก(H)	10	ชุด	2,400.00	24,000.00	135.00	1,350.00	25,350.00	

๓

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหมาย ตรวจสอบอาคารและบริหารพัสดุงาน นายจักรกฤษ ยอดสิน
 ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ - 1 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1 x (18-20 W. LED T8 มีครอบหลอด (K)	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	1 x (18-20 W. LED T8 มีตะแกรงหลอด (M)	9	ชุด	1,000.00	9,000.00	115.00	1,035.00	10,035.00	
	(12 - 13) W. LED Bulb Down Light ซี E27 แนวตั้ง Ø ~ 175 mm. (O)	14	ชุด	525.00	7,350.00	115.00	1,610.00	8,960.00	
	(10 - 12) W. LED Module Down Light Ø ~ 125 mm. (Q)	10	ชุด	900.00	9,000.00	115.00	1,150.00	10,150.00	
	18 W. LED Module Down Light Ø ~ 200 mm. (R)	36	ชุด	1,400.00	50,400.00	115.00	4,140.00	54,540.00	
	(6.5 - 7) W. LED Down Light MR-16 ปรับมุมได้ (T)	4	ชุด	540.00	2,160.00	115.00	460.00	2,620.00	
	(9 - 10) W. LED Bulb โคมไฟติดผนัง ซี E 27. JP65 (U)	2	ชุด	1,510.00	3,020.00	165.00	330.00	3,350.00	
	LED Soft Strip 10 -12 W./m (LED ซ่อมเปลี่ยนไฟ + หลังเคาน์เตอร์)	25	เมตร	650.00	16,250.00	50.00	1,250.00	17,500.00	
	2 x (18-20) W. LED T8. ครอบพลาสติกกันน้ำ (โคมไฟสนาม) พร้อมขาตั้งปรับมุม	7	ชุด	2,145.00	15,015.00	165.00	1,155.00	16,170.00	
	หลอดฟลูออโรสเซนต์ T8 (36W)	30	หลอด	60.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	หลอดฟลูออโรสเซนต์ T8 (18W)	6	หลอด	50.00	300.00	-	-	300.00	
	รวมงานโคมไฟฝ้า							172,450.00	
	สวิทช์ไฟฝ้าและเต้ารับ.								
	สวิทช์ทางเดียว (S)	26	ตัว	30.00	780.00	80.00	2,080.00	2,860.00	
	สวิทช์ทั้งห้องทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL)	4	ตัว	220.00	880.00	85.00	340.00	1,220.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว (E)	31	ชุด	130.00	4,030.00	90.00	2,790.00	6,820.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง (E Y)	29	ชุด	190.00	5,510.00	90.00	2,610.00	8,120.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	85	ชุด	22.00	1,870.00	-	-	1,870.00	
	หน้าฉาก 4-6 ช่อง	3	ชุด	85.00	255.00	-	-	255.00	
	รวมงานสวิทช์ไฟฝ้าและเต้ารับ							21,145.00	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 12

โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

เมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายนอก	1	ชุด	750	750.00	400	400.00	1,150.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	1	ชุด	600	600.00	300	300.00	900.00	
	เคเบิลโทรศัพท์ RJ 11	15	ตัว	164	2,460.00	80	1,200.00	3,660.00	
	หน้ากาก	15	ชุด	22.00	330.00	-	-	330.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	385	เมตร	10.00	3,850.00	6.00	2,310.00	6,160.00	
	สาย TPEV ขนาด 0.65 sq.mm. 20 คู่สาย	25	เมตร	104.00	2,600.00	24.00	600.00	3,200.00	
	รวมงานสายสัญญาณโทรศัพท์							15,400.00	
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์								
	สาย UTP CAT 5 E	1,614	เมตร	15.00	24,210.00	10.00	16,140.00	40,350.00	
	เคเบิลคอมพิวเตอร์ RJ 45	44	ตัว	278.00	12,232.00	110.00	4,840.00	17,072.00	
	หน้ากาก	16	ชุด	22.00	352.00	-	-	352.00	
	รวมงานสายสัญญาณคอมพิวเตอร์							57,774.00	
	สาย สัญญาณโทรทัศน์								
	สาย RG 6	30	เมตร	12.00	360.00	10.00	300.00	660.00	
	เคเบิลโทรทัศน์	1	ตัว	175.00	175.00	90.00	90.00	265.00	
	หน้ากาก	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
	รวมงานสายสัญญาณโทรทัศน์							947.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							538,301.11	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพัสดุงาน นายจักรกฤษ ยอดสิน
 ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 2550

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานเบ็ดเตล็ด								
	Ground Rod หรือมบ่อตรวจสอบกราวด์สำเร็จรูป	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	
	ตู้สวิตช์หน้าพิก้า (TIMER SWITCH 2 ชุด) TS. 4-5 Tsa	1	ตู้	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	
	ตู้สวิตช์หน้าพิก้า (TIMER SWITCH 3 ชุด) TS. 1-3 Tsb	1	ตู้	6,200.00	6,200.00	300.00	300.00	6,500.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							14,170.00	
3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
3.1	ค่าติดตั้งเครื่องและเดินท่อสายไฟ ท่อน้ำยา(ส่วนที่เกินจาก 5 เมตร)								
	ค่าขนานน้ำยาเพิ่ม								
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ฝั่งฟ้า 4 ซิตทาง ขนาด 28,000 BTU/Hr.	7	เมตร	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit แขวนใต้ฝ้า ขนาด 24,000 BTU/Hr.	1	เมตร	450.00	450.00	-	-	450.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ติดผนัง ขนาด 15,000 BTU/Hr.	3	เมตร	300.00	900.00	-	-	900.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP)								
	ตู้ไซรเบอร์ 2 ขนาด ชม. (30x50x17)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	SIGNAL LAMP	9	ชุด	170.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	MAGNETIC CONTACTOR	2	ชุด	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
	KNOB SWITCH	6	ชุด	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 2 Pole 30 A	6	ตัว	2,828.00	16,968.00	300.00	1,800.00	18,768.00	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพัสดุงาน นายจักรกฤษ ยอดสิน
 ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 1 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	ติดตั้งระบบปรับอากาศและอุปกรณ์ประกอบ								
	ติดตั้งระบบปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 50 CFM	1	ชุด	2,140.00		575.00	575.00	2,715.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 80 CFM	2	ชุด	2,621.00		575.00	1,150.00	6,392.00	
	ติดตั้งระบบปรับอากาศแบบติดกระจก ขนาด 120 CFM	1	ชุด	716.00		288.00	288.00	1,004.00	
	ฝ้าครอบช่องระบยอากาศชนิดครอบกันฝน	3	ชุด	300.00		100.00	300.00	1,200.00	
	EAG 6"X6" W/INS	3	ชุด	138.00		173.00	519.00	933.00	
	สังกะสี No.26 (BWG)	52	ตร.ฟุต	12.00		17.00	884.00	1,508.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
4	งานระบบสุขาภิบาล							49,070.00	
4.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1"	11	ฟอน	490.00		290.00	3,190.00	8,580.00	
4.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	1	ฟอน	1,030.00		600.00	600.00	1,630.00	
4.3	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	2	ฟอน	610.00		400.00	800.00	2,020.00	
4.4	เข็ควาล์ว	3	อัน	200.00		70.00	210.00	810.00	
4.5	ประตุน้ำ Ø 1"	8	อัน	285.00		120.00	960.00	3,240.00	
4.6	ประตุน้ำ Ø 2"	3	อัน	796.00		240.00	720.00	3,108.00	
4.7	ลูกลอย	4	ชุด	150.00		45.00	180.00	780.00	
4.8	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1	งาน	3,860.00		1,360.00	1,360.00	5,220.00	
4.9	อุปกรณ์ยึด และรองรับท่อ	1	งาน	1,460.00		430.00	430.00	1,890.00	
4.10	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ท่อ	1	งาน	800.00		240.00	240.00	1,040.00	
4.11	ถังบำบัด 5000 ลิตร	1	ถัง	35,500.00		-	-	35,500.00	
4.12	ฐานรองรับถังบำบัด	1	ฐาน	9,000.00		-	-	9,000.00	
4.13	ฝ้าถังบำบัดเหล็กหล่อ	1	ฝ้า	6,000.00		-	-	6,000.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล								
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค								

78,818.00
 680,359.11

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 15

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วยงาน ตำรวจและจัดซ่อม นายรชตะ ลิมสกุล
 ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ ๒๖.๕.๒๕๖๖

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	F/1 เคาน์เตอร์สาขาต่อเฟอร์ 1 คน	3	ชุด	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
2	F2A โต๊ะลิ้นเขียนเปิดตู้	5	ชุด	11,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
3	F6 ตู้เอกสารเตี้ย	14	ชุด	2,700.00	37,800.00	-	-	37,800.00	
4	F7 โต๊ะทำงานระดับปฏิบัติการ	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
5	T1A โต๊ะทำงานผู้จัดการ	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
6	T2A โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
7	C1 เก้าอี้เคาน์เตอร์	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
8	C2 เก้าอี้พนักงานปฏิบัติการ	7	ชุด	4,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
9	C3 เก้าอี้ผู้มาติดต่อ	14	ชุด	5,500.00	77,000.00	-	-	77,000.00	
10	C4A เก้าอี้ผู้จัดการสาขา	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
11	C4B เก้าอี้ผู้จัดการสาขา	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
12	C7 เก้าอี้สำหรับประชาชน	5	ชุด	13,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
13	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน 2x9 W. LED MODULE 12 V 7 AH	4	ชุด	3,300.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
14	ถังน้ำสแตนเลสขนาด 1,600 ลิตร	2	ชุด	15,700.00	31,400.00	-	-	31,400.00	
15	เครื่องปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 28,000 BTU/Hr.	4	ชุด	44,900.00	179,600.00	-	-	179,600.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit แชนไดฝ้า ขนาด 24,000 BTU/Hr.	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ติดผนัง ขนาด 15,000 BTU/Hr.	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
				รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน				726,000.00	

๗/

สถานที่ปรับปรุง

สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 16

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง


ประมาณราคาโดย นายรชตะ ธิมสกุล

เมื่อวันที่

๑ 1 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดค่าซ่อมแซมสถานที่ ปรับปรุงสำนักงานชั่วคราว	1	งาน	115,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00	
				รวมหมวดค่าซ่อมแซมสถานที่				115,000.00	

๑๑



รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม นายรชตะ ลิมสกุล
 ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เดือนที่ 1 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
1.1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.2	ค่าน้ำมันและวัสดุป้องกันอุบัติเหตุประเทศไทย	1	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
2	งานอื่นให้ครบตามแบบกำหนด								
2.1	ถึงดับเพลิงตามรายการ	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
				รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				25,000.00	